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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11424016S

2. Data e Regjistrimit 24/02/2021

3. Emri i Subjektit O-SP Albania

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 23/02/2021

6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2021      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  Muçaj Fshati Mucaj, Vore, me Nr.Pasurie 
321/29, Zona Kadastrale 2726 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

350,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import, eksport, shitje dhe tregtim me shumice dhe pakice, 
transport dhe magazinimi i gjithe produkteve te naftes dhe 
nenprodukteve te saj, gazit dhe produkteve energjetike. Import, 
transport, tregtim dhe magazinimi i vajrave lubrifikante. Shitje 
pjeseve te kembimit, gomave, riparim makinash. Riparim dhe 
mirembajtje e pjeseve mekanike dhe te* mortorrit. Riparim dhe 
mirembajtje karrocerie. Riparim dhe mirembajtje impjanti elektrik. 
Riparim dhe mirembajtje e gomave. Mbledhje, depozitim, 
shkaterrimi i mjeteve rrugore ose i pjeseve te* tyre te dala jashte* 
perdorimit apo te  braktisura.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Armando Metaliaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  23/02/2021 Deri : 23/02/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Irida Çaushi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  23/02/2021 Deri : 23/02/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Eris Ahmetaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  23/02/2021 Deri : 23/02/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Besmir Trashi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  23/02/2021 Deri : 23/02/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Leze Abazi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 23/02/2021 Deri : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

Armando Metaliaj
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Me te drejte vote : 350.0000
Pa te drejte vote : 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: O-SP Albania
E-Mail: armandometaliaj1@gmail.com  
Telefon: 0697254191  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-663702-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :06/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701997E0-F081-4F04-B44F-524BCA32F01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63FD4CB-F4AD-410B-8DC1-5BF0F3527F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F90305E-722F-47EF-BDF6-C931A517C867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C80743B-C7AD-499C-B75E-D9A191D5DC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7A5065-8395-46CF-8821-DDE985F2256C

